高

知

県

公

報

号
外

第
3
6
号

令
和

3
年

6
月
2
4
日
（
木
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

規　則　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　◎高知県行政組織規則の一部を改正する規則　　　　　　　 1

規 則

高知県行政組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和 3年 6月24日

高知県知事　濵田　省司

高知県規則第43号

高知県行政組織規則の一部を改正する規則

高知県行政組織規則（平成15年高知県規則第43号）の一部を次のように改正する。

第 7条の表中

に改める。

附　則

この規則は、令和 3年 6月25日から施行する。

健康対策課

健康対策課

「

「

を

」

」

ワクチン接種推進室

ワクチン接種推進室

職域接種支援チーム

	目次
	規則
	◎高知県行政組織規則の一部を改正する規則